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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA

a 22 CHAMADA CONFORME RELAGAO ABAIXO:
(E IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

TODOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DEVEM EFETUAR O CADASTRO ON LINE, NO LINK

http://void.ufvim.edu.br/pressiga/index.php/pressigaauth/login, IMPRIMIR E ASSINAR O
REQUERIMENTO DE MATRICULA E ENTREGA-LO ACOMPANHADO DOS DOCUMENTOS
SOLICITADOS (EM ENVELOPE LACRADO) NO ENDEREGO ABAIXO.

TODOS OS CANDIDATOS EXCEDENTES DEVEM ENTREGAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS
(EM ENVELOPE LACRADO) NO ENDERECO ABAIXO, SEM A NECESSIDADE DE EFETUAR O
CADASTRO ON LINE.

SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCAGOES PELO SITE DA UFVJM.

RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGCAO
COM ANTECEDENCIA.

ENDERECO PARA ENREGA DO ENVELOPE:
Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n°® 5000 — Alto da Jacuba Diamantina -MG

TELEFONE: (38) 3532-1200 RAMAL: 8193 E 8194 — E-MAIL:_dmaa@ufvim.edu.br

CURSO: ODONTOLOGIA

CONVOCADOS NA 2* CHAMADA
SISU 2°/2016

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um

virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
1° SHIRLEY RAYANE DE ALMEIDA CLASSIFICADO
2° STHEFANE DE FATIMA BRITO FRANCISCO CLASSIFICADO
3° SAMUEL TEIXEIRA BORGES BERNARDINO DE SOUZA CLASSIFICADO
4° EMANUEL CORDEIRO SOUZA EXCEDENTE
5° LAINE DE CASSIA TEIXEIRA EXCEDENTE
6° GABRIEL ALVES DUTRA DE LIMA EXCEDENTE
7° THAIS LAUSCHNER EXCEDENTE
8° JOAO VICTOR FALCAO BATISTA EXCEDENTE
9° DANIEL FRANCOIS DO NASCIMENTO SILVA EXCEDENTE
10° FERNANDA GODINHO DE CARVALHO EXCEDENTE
11° KATLHEEM KARINE BARBOSA RODRIGUES EXCEDENTE
12° DAIANA GONCALVES DA FONSECA SILVA EXCEDENTE

13° PEDRO HENRIQUE SAIA FERREIRA EXCEDENTE
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Campus JK ¢
Campus I:

Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000

Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sio Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3522-6037
Campus Janauba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098

Campus Unai:

Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
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VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um
virgula cinco) salario-minimo per capita

14° SAMUA SANTOS BARBOZA EXCEDENTE
15° GIOVANNA GUEDES OTONI EXCEDENTE
16° RAISSA DA SILVA LUZIA PIMENTA EXCEDENTE
17° DAIANY BARROSO OLIVEIRA EXCEDENTE
18° JESSICA TATIANE FERREIRA GUERRA EXCEDENTE
19° KAIO CESAR DE SOUZA NASCIMENTO EXCEDENTE
20° REINNER MATHEUS DE CARVALHO OLIVEIRA EXCEDENTE
21° CARLA LAVINIA AMARAL MURTA EXCEDENTE
22° FREDERICO JOSE RIBEIRO PEIXOTO EXCEDENTE
23° LUIZ HENRIQUE COSTA LIMA EXCEDENTE
24° GEANE CAROLAINE CORREA OLIVEIRA EXCEDENTE
25° ANA DAIANE CARDOSO EXCEDENTE
26° NUBIA NOGUEIRA MIRANDA EXCEDENTE
27° LUIZA MACEDO EXCEDENTE
28° ROBERTA RAMONE MENDES BARBOSA EXCEDENTE
29° BIANCA MARTINS BRITO EXCEDENTE
30° LAIS FLORIANO COSTA EXCEDENTE

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita
Classificacao Nome Denominacao

1° CAROLINE LOPES DE AMORIM CLASSIFICADO
2° ANA FLAVIA DE SOUZA FARNEZI CLASSIFICADO
3° KELY CRISTINA SANTOS CLASSIFICADO
4° CARLOS ANTONIO MATOS JUNIOR CLASSIFICADO
5° THAIANE YASMIM DE OLIVEIRA ALMEIDA EXCEDENTE
6° ARTHUR RODOLFO REIS FERNANDES EXCEDENTE
7° LUPERCIO SOARES DAVID BRUMANO EXCEDENTE
8° ANA RAFAELA APARECIDA BARRETO EXCEDENTE
9° CLEBSON PEREIRA ABREU EXCEDENTE
10° DEBORAH MAZAGAO VIEIRA EXCEDENTE
11° LUIS CARLOS DA SILVA SOARES EXCEDENTE
12° TULIO MAX DE SOUZA CARVALHO EXCEDENTE
13° BRENDA CASTIA CARDOSO MALHEIRO EXCEDENTE
14° VINICIUS VILARINO DOS SANTOS EXCEDENTE
15° EDEN FELIPE DA SILVA QUIRINO EXCEDENTE
16° NATALIA CRISTINA DA SILVA EXCEDENTE
17° VALERIA MEDEIROS CLAUDINO EXCEDENTE
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Campus JK ¢ Reitoria:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Tedfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
18° IGOR TALLYS DOS SANTOS RIBEIRO EXCEDENTE
19° VALQUIRIA GABRIELE ALMEIDA DE SOUZA OLIVEIRA EXCEDENTE
20° FELIPE AUGUSTO FERREIRA MENDES EXCEDENTE
21° ALICE DA SILVA GALDINO EXCEDENTE
22° RAISSA APARECIDA GOMES EXCEDENTE
23° SAVIO SILVEIRA LEITE EXCEDENTE
24° LAVINIA RIBEIRO MENEZES SOARES EXCEDENTE
25° JUNIO NUNES DOS SANTOS EXCEDENTE
26° NAIANNI CRISTINA PEREIRA EXCEDENTE
27° JAILSON JUNIOR RODRIGUES OLIVEIRA EXCEDENTE
28° WESLEY WYLLYAN SOUZA MOREIRA EXCEDENTE
29° SISSY ARAUJO TRINDADE EXCEDENTE
30° FERNANDA FONSECA ARAUJO EXCEDENTE
31° PAULA RAFAELA LEITE FERNANDES EXCEDENTE
32° CAMILA DOS SANTOS PEREIRA EXCEDENTE
33° LUCAS EDUARDO DE SOUZA CASTRO EXCEDENTE
34° JULIA ANDRADE DE SANTANA EXCEDENTE
35° CLAUDIANY AMARAL LEITE EXCEDENTE
36° PAMELA PAULA GONCALVES EXCEDENTE
37° THIAGO AUGUSTO TEIXEIRA LIMA EXCEDENTE
38° LUANE MAYLONE DE SOUZA EXCEDENTE
39° GABRIEL BATISTA CAMPOS EXCEDENTE
40° KAIQUE COSTA LIMA EXCEDENTE

L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda

Classificacao Nome
1° BRENO SOUZA MACIEL
2° MARIANA ALVES DE MAGALHAES
3° FERNANDA DE SOUZA DIAS
4° GIOVANNA LUCIA PEREIRA
5° PEDRO HENRIQUE DE SA MAFRA
6° LUCAS MORAES ARTUSO
7° VICTOR VIANA ALVES
8° DHOUGLAS NATAN GONCALVES RODRIGUES
9° GABRIEL ZOPOLATTO TURCI DIAS
10° ANA LUIZA SEARA ALMEIDA
11° NATHALIA MOORE CANARIM
12° ALINE ROCHA CHAVES

Denominac¢ao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
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L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda

Classificacao Nome
13° JESSICA LOPES MENDES
14° HILLARY PEREIRA MARINHO DE SOUSA
15° JOSYMAR CARLOS AUGUSTO ARAUJO
16° SAMUEL DUARTE QUINTAO
17° SAMIRA RESENDE FREITAS
18° HIAGO VINICIUS DE OLIVEIRA MATOS
19° JULIANA PEREIRA SILVA LOPES
20° CRISTIANO HENRIQUE GOMES DANTAS
L4 - PPI -

Classificacao

1°
20
30
4°
50
6°
70
8°
9e
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°

Denominacao
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,
independentemente da renda

Nome
ALAN WAGNER DE SOUSA LIMA
ENZO SOUSA FREIRE
SABRINA GOMES MARTINS SOARES
FERNANDO PEREIRA NUNES
OTACILIO CUSTODIO FERREIRA
PAULA TERESA PORTO NOGUEIRA
RAYSSA DA CONCEICAO FERNANDES
MARIANA LUIZA GUIMARAES PIRES
VERONICA COELHO ROCHA
POLYANA DE PAULA PINTO
JULIA LYRIO RODRIGUES DE FREITAS
GENILSON FERREIRA DA SILVA
ANA LETICIA DE MAGALHAES TEIXEIRA
LOREN OLIVEIRA DE FARIA
DANILO GUSTAVO COSTA DE CARVALHO SILVA
ANDERSON DIAS MEIRA MIGUEL
RENATA CAROLINA GONCALVES MARINHO
FERNANDA SANTANA DE PINHO MIRANDA
ANA LUIZA BISPO
JHONATAM AIRTON DIAS DE SOUZA
NATIELLE SARQUIS DE ARAUJO
ANA FLAVIA PEREIRA MARINHO
LUMA LEMOS EVANGELISTA
KARLA CRISTINA DA SILVA
FABRICIO ANTONIO DE CARVALHO SILVA
YANNA DE FATIMA OLIVEIRA VIEIRA
GABRIEL JORGE BARBOSA

Denominacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Campus JK ¢ Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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Classificacao
28°
29°
30°
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vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,
independentemente da renda

Nome

MARINA PENIDO RABELO
MARIANA ROCHA MARTINS
AMARILDO FABIO DE OLIVEIRA

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Denominacio
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

Classificacao

1°
20
30
4°
50
6°
70
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°

Nome
ISABELLE D ANGELIS DE CARVALHO FERREIRA
MATHEUS LOUREIRO SANTOS
YAGO ALVARENGA PRALON
JULIANA PINHEIRO NEVES DE SOUZA
GABRIELA ARAUJO BRUZZI DE SOUZA LIMA
GIANINI MAIRON DA SILVA
BARBARA LINHARES BRAZIL DO COUTO
MARIAH RODRIGUES DO AMARAL
BRUNA CHAVES RAMOS
VINICIUS FERREIRA DE ALBUQUERQUE
ISABELLE MARIANA TORRES LEMOS
JULIA SILVA PEREIRA
THAIS BRAGA TEIXEIRA
LARA EMERY GOMES
RAFAEL COLMAN CARDOSO
GUILHERME ALEXANDRE SOARES DA SILVA
GABRIEL AUGUSTO DO NASCIMENTO PACHECO
LUMA LOTT GUERRA
GABRIELA ANDRADE FERREIRA
RAISSA KETLEN DE SOUZA ROCHA
PAULA ALVES DA SILVA ROCHA
LUIZA ORDONES DA COSTA CRUZ
PATRICIA MACEDO ROCHA
BRENDA MENDES SOUZA
RAFAEL NUNES SUZUKI
RAFAELLA CALIXTO VIEIRA PRAES
CAMILLA CRISTINA MORENO CAMARGOS
ISADORA ROCHA SENA
ANA LUIZA REINO SILVA

Denominacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Campus JK ¢ Reitoria:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Campus I: Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Tedfilo Otoni — MG — Brasil
Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil
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Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53¢
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°

GABRIELA SANTOS ALMEIDA DE LIMA EXCEDENTE
MIGUEL DE ASSIS SIMOES COUTO EXCEDENTE
ISABELA DO VAL ANDRADE FERNANDES EXCEDENTE
ANDRESSA GUIAS SANTOS SILVA EXCEDENTE
ANA JULIA SOUZA PEREIRA EXCEDENTE
MARCELLO CORDEIRO DOS SANTOS EXCEDENTE
BIANCA RIBEIRO MARQUES EXCEDENTE
LOUISA MENDONCA CORDEIRO EXCEDENTE
NATALIA MARIA MOREIRA SAMPAIO COSTA EXCEDENTE
GUILHERME DE ANDRADE RIBEIRO EXCEDENTE
SAMY LIMA CARNEIRO EXCEDENTE
BARBARA LEITE GOULART EXCEDENTE
CAMILA DE SOUSA COSTA EXCEDENTE
FELIPE BORGES COUTINHO EXCEDENTE
MARCELLA ALVES RODRIGUES EXCEDENTE
ERICA LEAO NASCIMENTO EXCEDENTE
ANGELA RODRIGUES VIEIRA SANTOS EXCEDENTE
ARTHUR MORAES LAMOUNIER EXCEDENTE
SAMUEL DUTRA OLIVEIRA LANNES EXCEDENTE
LUCAS EDUARDO LESSA MUSSI EXCEDENTE
GABRIELLA BATISTA CENTURION DE SANTA ROSA EXCEDENTE
OTAVIO SORGATTO DA SILVA EXCEDENTE
CAROLINA DE CARVALHO FERREIRA EXCEDENTE
DALILA COSTA APARECIDA BIE EXCEDENTE
RAPHAEL HENRIQUE OLINTO DOS SANTOS EXCEDENTE
LUIZA VICENTE CARDOSO EXCEDENTE
JULIANA LOPES FULGENCIO EXCEDENTE
GABRIEL GUEDES PENA EXCEDENTE
ANA CAROLINA FERREIRA MARINHO EXCEDENTE
CAMILA OLIVEIRA FREITAS EXCEDENTE
ANA FLAVIA FIALHO PEREIRA EXCEDENTE
ISABELA MONTEIRO FERREIRA EXCEDENTE
LUIZA MARIA OLIVEIRA DE LIMA EXCEDENTE
EVELLYN FERREIRA ALVES EXCEDENTE
HENRIQUE MACIEL MOREIRA EXCEDENTE
ISABELA LUISA SALVADOR EXCEDENTE
LUIZA BRESCIA DE MOURA EXCEDENTE
ANA LUIZA FIGUEIREDO SOARES EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

68° ALINE CAMARGO TEIXEIRA EXCEDENTE
69° KIMBERLY DE AMORIM ALMEIDA EXCEDENTE
70° WILLYENNDER WENSCELAU LOPES SILVA EXCEDENTE
71° AMANDA LOBAO DE ALBUQUERQUE EXCEDENTE
72° LAURA ALVES FELICIANO MOREIRA EXCEDENTE
73° LAURA MARIA ALVIM CORREA DE BARROS EXCEDENTE
74° LAURENA MEIRELES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
75° PALOMA CRISTINA NASCIMENTO OLIVEIRA EXCEDENTE
76° MARIANA PINHEIRO SANTOS EXCEDENTE
77° JESSICA PEREIRA CAMPOS EXCEDENTE
78° BRENDA CRISTINA DE SOUZA BRAGA EXCEDENTE
79° PIETRO BELLO TORMAN EXCEDENTE
80° BRUNA MAGALHAES SIMOES EXCEDENTE
81° THAIS AMANDA AZEVEDO EXCEDENTE
82° GABRIEL LAFAIETE FERNANDES FERREIRA EXCEDENTE
83° MAXWELL LUCENA DE MORAES EXCEDENTE
84° DEBORA QUINTAS TEIXEIRA EXCEDENTE
85° LARA LORRANY GOMES SILVA EXCEDENTE
86° BEATRIZ DA SILVA SABADIN EXCEDENTE
87° PAMELA DUARTE BRUM EXCEDENTE
88° RAFAELLA SORICE SILVA MARTINS EXCEDENTE
89° ADRIANA DAYRELL BOTELHO EXCEDENTE
90° ROBERTA ROCHA LIMA DE CARVALHO EXCEDENTE
91° LETICIA TAVARES DELADIO SILVA EXCEDENTE
92° DIEGO MENDES XAVIER EXCEDENTE
93° ISABELA LAGE AFFONSO FAUSTINO EXCEDENTE
94° LARISSA COELHO LESSI EXCEDENTE
95° RAFAELLA MASCARENHAS ARAUJO EXCEDENTE
96° LARA REBEKA GUEDES DA SILVA EXCEDENTE
97° MATEUS LIMA MARTINS EXCEDENTE
98° NATALIA DE CARVALHO FARIA EXCEDENTE
99° MARIA PAULA DOS REIS DAMASCENO EXCEDENTE
100° ANA LUIZA TEIXEIRA EXCEDENTE
101° VICTOR REZENDE MARINHO EXCEDENTE
102° JOAO VITOR FARIA RODRIGUES EXCEDENTE
103° LAURA SCHREINER VIEIRA EXCEDENTE
104° ISABELA FRANCA MARQUES EXCEDENTE
105° BRENDA ELLEN CABRAL BARBOSA EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Pro

Pro-reitoria
de Graduactio

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

106  TAMARA CANDIDA ROSA EXCEDENTE
107°  BEATRIZ RIBEIRO SOARES MENDES EXCEDENTE
108°  LAVINIA VILELA FONTES EXCEDENTE
109°  ELCIO LUIZ DE FARIA FILHO EXCEDENTE
110°  LIZANDRA GONZAGA RODRIGUES EXCEDENTE
111°  JOYCINARA PEREIRA DE MATOS EXCEDENTE
112°  EVELYN JOSIANE SILVA EXCEDENTE
113*  ALESSANDRA COIMBRA MENDES EXCEDENTE
114°  JOAO MARCIO LOUREGIAN DE SOUZA GODINHO EXCEDENTE
115°  HEMILY DUARTE SILVA EXCEDENTE
116°  HANNA PAOLA PARANHOS EXCEDENTE
117°  SILVIO CARLOS NASCIMENTO JUNIOR EXCEDENTE
118°  ELOISA FIGUEIRO DE MIRANDA EXCEDENTE
119°  LETICIA SANTOS DE SOUZA EXCEDENTE
1200 LETICIA PEREIRA MOURAO EXCEDENTE

PERIODO PARA A 2* CHAMADA
DATA PARA O CADASTRO
MODALIDADE | ON LINE E ENTREGA DE HORARIO LOCAL
DOCUMENTOS
GRUPOS L1, L2, 0 s 11 " -
Ao | ohossoomans | DESUEI0S e s
CONCORRENCIA Campus JK)
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Pré-Reitor de Graduagiao — PROGRAD
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Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
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